Заседание президиума от 19.10.2018 № 131
1. О согласовании списка профессий и должностей работников цеха «Энергосервис» ООО «ОСК» на установление продолжительности дополнительного отпуска
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.10.2018
	г. Магнитогорск
	№ 131-1

	О согласовании списка профессий и должностей работников цеха «Энергосервис» ООО «ОСК» на установление продолжительности дополнительного отпуска

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать список профессий и должностей работников цеха «Энергосервис» ООО «ОСК» на установление продолжительности дополнительного отпуска.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов